
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
\--lo, ooz..t. ~ g, v> J...O 

Uchwała nr ~~a /2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 22.07.2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu­
blicznego z wolnej ręki na roboty uzupełniające do " Remontu pomieszczeń w bud) nku 
przY' ulicy Daleka llA na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskie!w" - w czterech niezależ­
nych cześciach oznaczenie sprawy ZP.272.1.11.2020 

Na podstawie art. 67 ust. 1 punkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicz­
nych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późno zm.) oraz w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Zleca wykonanie następujących prac uzupełniających w wysokości do 10% wartości prac 
podstawowych z postępowania o udzielenie zamówienia z dnia 14.11.2019 roku na ""ykonanie 
zadania pn. " Remont pomieszczeń w budynku prz ulicy Dalekiej 11 A na siedzibę Starostwa 
Powiatu Grodziskiego" - w czterech niezależnych częściach - oznaczenie sprawy 
ZP .272.1.11.2020 (procedura podstawowa ZP .272.1.3.2020). 
Prace te są niezbędne do wykonania całości inwestycji, a nie były ujęte w przedmiarze robót i 
w kosztorysie ofertowym. 

Wykonawca wykona następujące prace uzupełniające: 
• demontaż starych drzwi w piwnicy budynku jednoskrzydłowych, 
• montaż drzwi aluminiowych w wejściu do pomieszczeń w piwnicy budynku wraz z 

nadprożem, wykuciem otworu ( poszerzeniem), otynkowaniem i pomalowaniem tyn­
ków, 

• wykonanie prac remontowych związanych z wykonaniem nowej kasy o dwóch stano­
wiskach w pomieszczeniu na parterze budynku, 

• wykucie nowego otworu pod drzwi wraz z nadprożem w korytarzu Wydziału Komuni­
kacji (wejście do nowej kasy) i montaż nowych drzwi drewnianych wraz z ościeżnicą, 

• rozbiórka starej ścianki działowej i postawienie nowej, wymiana okna na dwa okna me­
talowe El 30 z murkiem oddzielającym oba stanowiska kasowe, 

• demontaż starych drzwi wejściowych do obecnej kasy i pomieszczenia promocji PUP 
oraz starego okienka kasowego z montażem nowych drzwi metalowych wejściowych 
El 30 do pomieszczenia ochroniarzy, 

• ""ykucie posadzek na III i II piętrze pod planowane ułożenie rur odpływowych od urzą­
dzeń sanitarnych do pionów w kominach budynku, 

• zamurowanie posadzek po ułożeniu rur PCV wraz z otulinami i izolacją, 
• ułożenie poziomych odcinków kanalizacji pod posadzkami od pomieszczeń socjalnych, 

sekretariatu i zaplecza Rady Powiatu do pionów kanalizacyjnych, 
• wykucie otworów w 2 kominach w celu podłączenia instalacji kanalizacyjnej do pionów 

z ich naprawą i osadzeniem drzwiczek rewizyjnych do zaworów odcinających, 
• remont 2 pomieszczeń na parterze budynku dla potrzeb POM (Punktu Obsługi Miesz­

kańców) - prace tynkarsko-malarskie z wymiana podłóg na nowe, 
• prace malarskie w pomieszczeniu na I piętrze budynku dla potrzeb PUP. 

l 



Prace uzupełniąjące są niezbędne do wykonania całego zakresu prac inwestycyjnych. Ich sza­
cunkowa wartość wyniesie około 66.104,18 złotych brutto. 

§2 

Do przeprowadzenia negocjacji cenowych do postępowania o udzielenie zamówienia powołuje 
się Komisję przetargową w składzie: 
Bartosz Górski - przewodniczący Komisji 
Władysław Kuziara - sekretarz Komisji 
Katarzyna Wójcik - członek Komisji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu oraz sekretarzowi Komisji Przetargo­
weJ. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~ 
WI~OSTA 

. ;r!:.(' 
l<.J::lysztof Fihpiak 

Czło j ·.L u 
. rymo~Askj 
c10nek Zarządu 

• 1 \ '\ 

li"" "I'> !.i, 
Michał Śliwiński 

2 


